

**OBWIESZCZENIE**  
**Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku**

Na podstawie § 2 pkt. 3 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie sporządzania projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 (*Dz. U. Nr 34, poz. 186 z późn. zm.*)

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku zawiadamia o zamiarze przystąpienia i o przystąpieniu do opracowania planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Pływające wyspy pod Rekowem PLH220022, położonego w województwie pomorskim, w powiecie bytowskim, Gminie Bytów.

Plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 ustanawia, w drodze aktu prawa miejscowego w formie zarządzenia, regionalny dyrektor ochrony środowiska, kierując się koniecznością utrzymania i przywracania do właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych, dla których ochrony wyznaczono obszar Natura 2000

Dokumentację projektu planu zadań ochronnych zestawia się etapowo w formie elektronicznej. Po przygotowaniu projektu planu zadań ochronnych, jak i w trakcie jego tworzenia będzie możliwe zgłaszanie uwag i wniosków do materiałów gromadzonych podczas prac nad jego sporządzaniem, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (*t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 262 ze zm.*) na adres e-mail: sekretariat@gda.rdos.gov.pl. Po zakończeniu prac nad planem treść dokumentu będzie udostępniona publicznie i będzie podlegała udziałowi społecznemu na zasadach określonych ustawą OOS (w terminie nie krótszym niż 21 dni będzie można wnieść uwagi i wnioski).

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gdańsku zorganizuje 2 spotkania dyskusyjne (w II lub III kwartale 2015 r.) z udziałem przedstawicieli zainteresowanych osób i podmiotów prowadzących działalność w obrębie siedlisk przyrodniczych, dla których wyznaczono obszar Pływające wyspy pod Rekowem.

Regionalny Dyrektor  
Ochrony Środowiska  
w Gdańsku  
*Hanna Dzikowska*

Otrzymują:

1. Urząd Miejski w Bytowie, ul. 1-go Maja 15. 77-100 Bytów
2. Starostwo Powiatowe w Bytowie, Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2, 77 - 100 Bytów
3. Tablica ogłoszeń RDOŚ w Gdańsku,
- ④ 4. Strona internetowa RDOŚ w Gdańsku,
5. a/a.